
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1701/

Código da publicação: 1701

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:44:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 568.104,06
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTOS DE SERVIÇOS DE
RECAUCHUTAGEM /RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE VEICULOS
PESADO DA FROTA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1701/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimentos-de-servicos-de-recauchutagem-recapagem-e-vulcanizacao-de-pneus-para-frota-de-veiculos-pesado-da-frota-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2025
UASG: 987445
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que no dia 26/05/2025, às 08:30, no portal
de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará a licitação em
referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
FORNECIMENTOS DE SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM /RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO
DE PNEUS PARA FROTA DE VEICULOS PESADO DA FROTA DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, através do
link: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, palavra chave:
987445 e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 05 de maio de 2025.
Bandeirantes – PR, 05 de maio de 2025.
Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 EDITAL e DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6521d652d958713b77fc2d4eeea6f836.zip

